COMUNE DI ELMAS

C.A.P. 09030 (Provincia di Cagliari)

POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n° *2%

Considerato che a causa delle avverse condizioni
atmosferiche, 1le manifestazioni pubbliche previste per i
giorni 03 e 07 settembre 1997, venivano rinviate, in data
da destinarsi;

Vista la nota prot. n° 9098, trasmessa di data
08.09.97, dell’Ufficio Servizio Sociale;

Atteso che si rende necessario provvedere nei
giorni 12 e 13 settembre dalle ore 20.30 alle ore 24.00
circa, alla chiusura temporanea al traffico nella Piazza
Aldo Moro, onde poter «consentire lo svolgimento delle
suddette manifestazioni;

Sentito il parere dell’ Ufficio di Polizia
Municipale;

Ritenuto necessario provvedere in merito a tutela
e salvaguardia dell’incolumita pubblica;

Visti gli artt. 5-6-7 del D. Lgs. 30 APRILE 1992

IL SINDACDO

n® 285;
ORDINA

la chiusura temporanea al traffico nella Via Dei
Garofani(tratto compreso fra la Via Boi e la Via Del Pino
Solitario) e di tutti gli accessi alla Piazza Aldo Moro
cosi di seguito specificati:
- Via Dei Gladioli
- Via Dei Ciclamini
- Via Delle Rose

al fine di consentire lo svolgimento delle
manifestazioni pubbliche, meglio in premessa indicate,
per i giorni 12 e 13.SETTEMBRE.1997, dalle ore 20.30 fino
al termine della Manifestazione.

DEMANDA

L’'apposizione della segnaletica stradale occorrente e
regolamentare all’Ufficio Tecnico Comunale.

Il controllo della presente ordinanza alla Polizia
Municipale.

Elmas, 11 12 SET 1997

L. SINDACO
(Ri94 7?51 Mura)
y/ Zﬁ ﬁ}v\\_w
Copia della presente viene inviata: )

All’albo pretorio;

All’ UTC sede;

Alla Stazione CC Cagliari/S.Avendrace;
Alla Polizia Municipale di Elmas.
PM/MP/ms

ordinan97/Chimanfe



